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BALANCE GENERAL
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( VALORES EN RDS$)

ACTIVOS:
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD
DISPONIBILIDAD EN CAJA'Y BANCO
DISPONIBILIDAD EN TESORERIA NACIONAL

INVENTARIOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO ( ACTIVOS NO FINANCIEROS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES INTANGIBLES
SEGUROS DE BIENES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS DE TERCEROS A PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO:
PATRIMONIO DEL INEFI

RESULTADO NETO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO ACTUAL
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO ¢

2,610,015.00
689,245,172.00
2.239.051.00

694.094.238.00

6.894.223.00

6,894.223.00

982,712.00

701,971,173.00

1,899,157.00
14,692.062.00

—

16,591,219.00

0.00

16,591,219.00

4,991,748.00
214,871,092.00
465.517.114.00

685.379.954.00

701,971,173.00




